SIFOs Telefonbuss 2015

Kvinna-alder

50-64
ar

Sid 1
Procent vertikalt

Alla Koén
15-29
Man Kvinna ar
Antal intervjuer —-———-———————— 1000 462 538 129
Vdgt bastal ——————-—————-————— 1000 496 504 232

Fraga 1

Tycker du att bensin- och dieselskatterna &r for hdga eller for laga?

Bensin- och dieselskatterna

dr generellt for héga —-—-—————- 48 49 48 35—
Bensin- och dieselskatterna

dr generellt for laga —-————-—-- 11 13+ 8- 11

Bensin- och dieselskatterna

dr ungefdr lagom —-———————————-— 28 30 27 30

Vet ej ———————————————————— 12 8- 17+ 24+
Totalt ——————————————————————— 100 100 100 100

Antal intervjuer —-————-———————— 1000 462 538 129

Véagt bastal -————————————————— 1000 496 504 232

Fraga 2

Det finns ett fdrslag om att bensin- och dieselskatten ska hdjas automatiskt

med 2% varje ar, utdver konsumentprisutvecklingen.

Skattehdjningen ska ske var-—

je &r utan att riksdagen behéver fatta beslut. Vad tycker du om detta? Ar det...

Bra forslag, gdr sa att den
héjs automatiskt helt utan

ett beslut i riksdagen —-——--—- 15 16 14 26+
Daligt fdorslag, beslut om

drivmedelsskatten ska fattas

av riksdagen i varje enskilt

fall ——————— 78 81 76 61—
Vet ej ——————————————————————— 7 4- 9+ 13+
Totalt — === 100 100 100 100

Telefonintervjuer 1 - 3 sept 2015

Alder Man-alder
30-49 50-64 15-29 30-49 50-64
ar ar 65- ar ar ar ar
230 230 410 69 114 99
318 219 231 119 162 110
48 58+ 54+ 37— 52 52
16+ 11 3- 9 22+ 14
29 26 29 39 21— 30
8- 6— 14 15+ 5 4
100 100 100 100 100 100
230 230 410 69 114 99
318 219 231 119 162 110
13 11 10— 25+ 14 12
84+ 84+ 83+ 66— 85 84
3- 5 7 9+ 0- 4
100 100 100 100 100 100

(c) SIFO

15-29 30-49
5- ar ar ar
180 60 116
105 113 156
54 33— 44
5- 13 10
35 21 37+
7 33+ 10-
100 100 100
180 60 116
105 113 156
10— 27+ 12
86+ 57— 82
3 17 5
100 100 100

Proj 1533109 (UlFé&)

131
109

63+

22

100

131
109

10

83+

100

54+

24
19

230
126

81
11



Antal intervjuer —-———-————————

vVagt bastal

Fraga 1

SIFOs Telefonbuss 2015

Anstédllning i

sid 2

Procent vertikalt

Arbets
16s

Tatort
<3000
lands
bygd

1000
1000

190
255

Sysselsdttning
Egen

Tjan- fore
steman tag
251 61
283 63

14
15

Tycker du att bensin- och dieselskatterna &dr for hdga eller for laga?

Bensin- och dieselskatterna

adr generellt for héga —-—-—————-

Bensin- och dieselskatterna

dr generellt for laga —-————-—--—

Bensin- och dieselskatterna

dr ungefar lagom —-———————————-—

Vet ej

Totalt

Antal intervjuer —--————-————————

vagt bastal

Fraga 2

48

11

28
12

100

1000
1000

58+

7—

25
10

100

190
255

45— 54
18+ 11
30 26
7 10
100 100
251 61
283 63

39

36
25

100

14
15

Det finns ett fdrslag om att bensin- och dieselskatten ska hdjas automatiskt

med 2% varje ar,

utover konsumentprisutvecklingen.

Skattehdjningen ska ske var-—

je &r utan att riksdagen behéver fatta beslut. Vad tycker du om detta? Ar det...

Bra forslag, gdr sa att den
hoéjs automatiskt helt utan

ett beslut i riksdagen —-——--—-

Daligt fdorslag, beslut om

drivmedelsskatten ska fattas
av riksdagen i varje enskilt
fall

15

100

11

100

14 10
82 90

4 —
100 100

100

Telefonintervijuer 1 - 3 sept 2015 (c)

Privat Off.

tjdnst tjénst
228 207
294 233

55 47

12 14

28 28

5 10

100 100
228 207
294 233

15 11

83 82
2- T+

100 100

SIFO

Medlem i
LO TCO
117 117
147 134
57+ 47
8- 15
25 32
10 6
100 100
117 117
147 134
10- 21
79 77
11+ 2-
100 100

100

85
103

20

100

Region
Norra Mell
Sve- Sve-
rige rige
78 477
72 481
63+ 45
6 13+
26 26
5 16+
100 100
78 477
72 481
8 19+
89+ 73—
3 8
100 100

49

32+
10

100

445
447

12-

82+
6

100

Proj 1533109 (UlF&)

Bostadsort
Ovriga
stéder
Stor- tatort
stdder >3000
312 508
332 477
39- 48
13 11
30 31

19+ 10-
100 100
312 508
332 477
21+ 14
69— 80
9+ 6
100 100

165
173

20—
5-—

100

165
173

91+
3,

100



Sid 3
Procent vertikalt
SIFOs Telefonbuss 2015

Alla Region Utbildning
Norra
mel- Ostra  Stock- Géte—-  Smalan

Norra lan- ellan- holms vast- borgs d Syd- Malmo— HOg

Sve- sveri- sveri- omra- sveri- omra- och sveri- omra- Grund skol

rige ge ge det ge det darna ge det skol Gymn univ
Antal intervjuer —-————————————-— 1000 78 84 154 239 87 110 83 91 74 238 342 417
Véagt bastal -—————————————————— 1000 72 88 142 251 97 97 89 92 71 192 381 425
Fraga 1
Tycker du att bensin- och dieselskatterna dr fdr hdga eller for laga?
Bensin- och dieselskatterna &ar
generellt for héga —-————————-——-— 48 63+ 70+ 50 34- 53 44 55 49 45 57+ 53 41—
Bensin- och dieselskatterna &ar
generellt for ladga ———————————— 11 6 3- 21+ 13 8 12 10 4- 12 2- 8 17+
Bensin- och dieselskatterna &ar
ungefdr lagom ————————————————— 28 26 19 20— 31 31 33 27 34 33 25 27 31
Vet ej ———————————————————————— 12 5 9 9 22+ 8 11 8 14 9 16+ 12 11
Totalt —————————————————— = 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Antal intervijuer —-————-———————— 1000 78 84 154 239 87 110 83 91 74 238 342 417
Vagt bastal ——————————————————- 1000 72 88 142 251 97 97 89 92 71 192 381 425
Fraga 2
Det finns ett fdrslag om att bensin- och dieselskatten ska hdjas automatiskt
med 2% varje ar, utdver konsumentprisutvecklingen. Skattehdjningen ska ;ke var-—
je &r utan att riksdagen behdver fatta beslut. Vad tycker du om detta? Ar det...
Bra forslag, gdr s& att den
hdjs automatiskt helt utan ett
beslut i riksdagen —-——-———————- 15 8 11 18 22+ 6— 19 15 6— 15 11 14 17
Daligt férslag, beslut om
drivmedelsskatten ska fattas
av riksdagen i varje enskilt
fall ———————— 78 89+ 82 78 67— 91+ 73 80 86 82 78 81 77
Vet ej ———————————————————————— 7 3 8 4 11+ 3 8 5 9 3 11+ 5 6
Totalt ———————————————————————— 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Telefonintervijuer 1 - 3 sept 2015 (c)

SIFO

Proj 1533109 (UlFé&)



SIFOs Telefonbuss 2015

Alla Skulle i ett riksdagsval

idag rosta pa:

Borger Socia
ligt lis-
m+fp tiskt
+c+kd  s+v+mp

Sid 4
Procent vertikalt

Antal intervjuer —-———————————— 1000
vagt bastal —---——-———————————- 1000
Fraga 1

Tycker du att bensin- och dieselskatterna &dr for hdga eller for laga?

Bensin- och dieselskatterna

dr generellt for héga —-—-—————- 48 58+ 55 40 64 19-
Bensin- och dieselskatterna

dr generellt for laga —-————-—--— 11 5- 3 8 15 30+
Bensin- och dieselskatterna

dr ungefdr lagom —-———————————-— 28 29 33 34 19 33

Vet ej ——————————————————————— 12 8 9 19 2 19

Totalt ——————————————————————— 100 100 100 100 100 100

Antal intervjuer —--————-———————— 1000

vagt bastal ———-—————--——————— 1000

Fraga 2

Det finns ett fdrslag om att bensin- och dieselskatten ska hdjas automatiskt
med 2% varje ar, utdver konsumentprisutvecklingen. Skattehdjningen ska ske var-

je &r utan att riksdagen behéver fatta beslut. Vad tycker du om detta? Ar det...

Bra forslag, gdr sa att den

hoéjs automatiskt helt utan

ett beslut i riksdagen —-——--—- 15 7= 11 12 - 40+
Daligt fdorslag, beslut om

drivmedelsskatten ska fattas

av riksdagen i varje enskilt

fall ————————————— = 78 91+ 87 86 98+ 45—
Vet ej ——————————————————————— 7 2- 3 2 2 15+
Totalt ——————————————————————— 100 100 100 100 100 100

Telefonintervjuer 1 - 3 sept 2015 (c) SIFO

45

35+
11

100

19

75—

100

20-

40+

100

35+

50—
15+

100

71+

20-

32+

12
36+

100

30

59-

100

55+ 35—
6— 19+
30 34+
10 12
100 100
8- 26+
90+ 64—
2- 10+
100 100

62+

17—
13

100

91+

100

Proj 1533109 (UlF&)

19-
10

100

11

100



